ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХЕРЛЕ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

27.09. 2011г. 52  №

Тралькасси яле

	ГЛАВА

ИСПУХАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09. 2011 г.    № 52

деревня Испуханы

	[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения от
24.02.2011 № 5 «Об утверждении Кодекса
этики и служебного поведения муниципальных
служащих в администрации Испуханского
сельского поселения Красночетайского
района Чувашской Республики»

      В соответствии с Федеральным законом от 3 мая 2011 года № 92-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» постановляю:

      Внести в пункт 5 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением главы Испуханского сельского поселения от 24.02.2011 № 5 изменение, дополнив его словами после слов «…от физических и юридических лиц» «а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями».

Зам. главы сельского поселения                                                                 Г.П.Воронова